
Dz-16.0021.38.2021 
 

 

                                    

Uchwała Nr XXXVIII/225/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 28 października 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5478 ze zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1/ Rezygnuje się z realizacji zadania a środki przenosi wg tabeli poniżej: 

 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Kolportaż gazety dzielnicowej 1 800 BD 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

28. MDK im. Janusza Korczaka – dofinansowanie działalności 

bieżącej 
1 800 

MDK im. 

Janusza Korczaka 

 

 

2/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania według tabeli poniżej: 

 

z: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Modernizacja monitoringu w siedzibie Rady Dzielnicy XVI  5 000 OU 

 

na: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Wykonanie monitoringu wizyjnego w siedzibie Rady 

Dzielnicy XVI 
 5 000 OU 

 

 



3/ Rezygnuje się z realizacji zadania a środki przenosi się na nowe zadanie według tabeli 

poniżej: 

 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

29. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI 
 12 000  ZSG nr 1 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

52. Zakupy  12 000  ZSG nr 1 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 


